平成３０年２月２６日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろく CSR私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』（２月２６日発行）を

引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」は、当行が私募債発行企業さまから受け取る手数料の一部

（発行金額の０．２％相当額）を使い、私募債発行企業さまが指定する幼稚園、小学校・中学校・高等学

校・大学等に書籍、スポーツ用品等を寄贈する仕組みとなります。

当行は、今後とも地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 ２月２６日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計： ６件、３００百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先 寄 贈 品

江南工機株式会社

畑 寛 岐阜市西園町２９番地

機械および刃具製造業 １００ ５

岐阜県立

大垣工業高等学校
調整中

株式会社

ティーシージャパン

山下 真 東京都中央区日本橋人形町１－８－７

アスベスト除去工事業 ５０ ５

美濃加茂市立

山手小学校
防犯防災用品

永和電機工業株式会社

鵜飼 正夫 名古屋市中区新栄三丁目１番１９号

電気工事材料卸売業 ３０ ５

調整中 調整中

株式会社電建社

小池 秀治 瀬戸市北脇町２１番地の６

電気設備工事業 ３０ ５

古瀬戸吹奏楽団 金員

奥長良川名水株式会社

中村 隆春 関市洞戸栗原２９１

ミネラルウォーターの

製造販売
５０ ７

本巣市立真正中学校 調整中

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２月２６日発行分 保証協会の保証付私募債（合計：１件、３０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 保証協会 発 行 額 期 間（年）

寄 贈 先 寄 贈 品

株式会社

リバティーウォーク

加藤 渉 尾張旭市瀬戸川町 1丁目１７８

中古自動車販売 愛知県 ３０ ５

学校法人マリア学園

マリア幼稚園
絵本・玩具類

なお、上記の『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』以外に、従来型の私募債を以下のとおり引

き受けましたので、あわせて以下にお知らせします。

 ２月２６日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件、５０百万円）

発 行 企 業
代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

梅田運輸株式会社
梅田 裕治 瑞穂市十九条３３１番地

運輸業 ５０ ３

株式会社京和製作所

間瀬 文博 大府市横根町坊主山１番地の６０２

専用機械製造業 ４０ ５

大府市立北山小学校 調整中

発行企業名 江南工機株式会社  http://www.konankk.jp/menu.html

所在地 岐阜市西園町２９番地

代表者 畑 寛

事業内容 機械および刃具製造業

資本金 ４０百万円

年商 ８６２百万円（２９年２月期）

従業員数 ２２名

発行企業名 株式会社ティーシージャパン  http://www.tc-japan.net/

所在地 東京都中央区日本橋人形町１－８－７

代表者 山下 真

事業内容 アスベスト除去工事業

資本金 ２０百万円

年商 １，４６４百万円（２９年７月期）

従業員数 ３９名

PR コメント どのような現場でも喜んでもらえるようしっかりとした仕事

をして顧客の満足度を高め、受注価格だけでは離されない、恋

人同士のような関係を築いていきたいと思っています。また、

より早くより多くのアスベストを除去していくことで、社会に

貢献できるようがんばっていきます。

発行企業名 永和電機工業株式会社  http://www.eiwa-ele.com/

所在地 名古屋市中区新栄三丁目１番１９号

代表者 鵜飼 正夫

事業内容 電気工事材料卸売業

資本金 ３０百万円

年商 ２，２４３百万円（２９年１１月期）

従業員数 ３４名

PR コメント １９５２年の創業以来、弊社はパナソニック（株）をはじめ、

さまざまな電設資材メーカーの総合販売会社として、幅広い電

設資材ニーズにお応えできるよう努力邁進を続けて参りまし

た。これからも、お客様に確かな「安心」と「満足」をご提供

するべく日々研鑽をかさねていく所存でございます。

発行企業の概要

http://www.konankk.jp/menu.html
http://www.tc-japan.net/
http://www.eiwa-ele.com/

発行企業名 株式会社電建社  http://www.denkensha.com/

所在地 瀬戸市北脇町２１番地の６

代表者 小池 秀治

事業内容 電気設備工事業

発行企業名 奥長良川名水株式会社  http://www.okunagaragawa.jp

所在地 関市洞戸栗原２９１

代表者 中村 隆春

事業内容 ミネラルウォーターの製造販売

資本金 ９５百万円

年商 ７７９百万円（２８年１２月期）

従業員数 ４０名

PR コメント 岐阜の名水「高賀の森水」は、品質にとことんこだわり、非加

熱除菌常温充填で自然のままをボトリングして、安心安全な天

然水として日々皆様にお届けしています。製造工場は、全国的

にも珍しい非加熱・加熱のライン両方の設備を備え、お客様の

様々なニーズに対応した商品化が可能です。また研究室もあ

り、岐阜県の資源の更なる活用として、逃げない水素水３６を

はじめ、様々な用途が期待できる世界初の水素パウダーや、身

体に良いとされる機能性を付け加えた多種の機能水を製造し、

国立岐阜大学・東京工科大学と共同で日々新商品の開発を進め

ています。

発行企業名 株式会社京和製作所  http://kyowa-ss.com

所在地 大府市横根町坊主山１番地の６０２

代表者 間瀬 文博

事業内容 専用機械製造業

資本金 ３０百万円

年商 ７２１百万円（２９年９月期）

従業員数 ２８人

PR コメント 私達は創業以来、自動切削加工機や自動検査装置の製造を行っ

てきました。私達の自動化技術を通じて、お客様の業務がより

効率的で快適になることを追求しています。また、近年のグロ

ーバル競争化では、低コストと高品質保証を同時に達成できる

ことが不可欠であり、私達の培ってきた技術とお客様の技術を

融合させ、この激動の時代を生き抜いていきたいと考えていま

す。

http://www.denkensha.com/
http://www.okunagaragawa.jp/
http://kyowa-ss.com/

発行企業名 株式会社リバティーウォーク  http://www.libertywalk.co.jp

所在地 尾張旭市瀬戸川町 1丁目１７８

代表者 加藤 渉

事業内容 中古自動車販売

資本金 １０百万円

年商 ８９１百万円（２９年１０月期）

従業員数 １０名

発行企業名 梅田運輸株式会社

所在地 瑞穂市十九条３３１番地

代表者 梅田 裕治

事業内容 運輸業

以 上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

http://www.libertywalk.co.jp/